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Legenda
Limiti Comunali
Area con potenziale difficoltà di drenaggio delle acque in direzione verticale

9

21

543

876

10

Tav.4 Ragusa
scala 1:10.000

±

0 375 750 1.125 1.500187,5
Meters

CARTA DELLE AREE POTENZIALMENTE 
SOGGETTE A DRENAGGIO DIFFICOLTOSO


